alatnya tanggal 16 Januari 2021 04.33:49 (waktu 

system). Bahwa setelah pihak Bank BRI 

melakukan audit keuangan berdasarkan laporan 

rekening 35 (tiga puluh lima) nasabah tersebut di 

ketahui jumlah keseluruhan uang nasabah tersebut 

jumlah total nominal sebesar Rp202.850.000,- (dua 

ratus dua juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah). 

Pada tanggal 31 Januari 2022 telah diputuskan oleh 

Pengadilan Negeri Slawi mengenai pemidanaan 

Kedua Terdakwa dalam Putusan dengan nomor 

perkara 106 /Pid.Sus/2021/PN Slw dengan 

menetapkan pidana penjara masing-masing pelaku 

selama 3 (tiga) tahun dan denda sebesar